

# **Design Forum ApS**

**Barslundvej 9, Mejrup, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 20 66 31 38**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.

---

**Haakon Strømsmo**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Design Forum ApS Barlundvej 9 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 20 66 31 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Haakon Strømsmo
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive beklædningsvirksomhed, udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed eller udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse vurderer, at disse forhold er til stede og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.064</b>	<b>49.498</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.300	-18.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.364</b>	<b>31.198</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-17.369	-11.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.733</b>	<b>19.288</b>
Skat af årets resultat	29	-8.531
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.704</b>	<b>10.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.757
Disponeret fra overført resultat	-73.704	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.704</b>	<b>10.757</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	838.600	856.900
Materielle anlægsaktiver i alt	838.600	856.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>838.600</b>	<b>856.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	6.350
Varebeholdninger i alt	0	6.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	81.690
Andre tilgodehavender	641	2.730
Tilgodehavender i alt	641	84.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>641</b>	<b>90.770</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>839.241</b>	<b>947.670</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	264.610	338.314
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>389.610</u></b>	<b><u>463.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	298.594	324.780
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.594</u>	<u>324.780</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.886	25.500
	Gæld til pengeinstitutter	94.469	90.153
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	21.492
	Selskabsskat	4.531	22.431
	Anden gæld	8.651	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.037</u>	<u>159.576</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>449.631</u></b>	<b><u>484.356</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>839.241</u></b>	<b><u>947.670</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed eller udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse vurderer, at disse forhold er til stede og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	338.314	-786.899
Årets overførte overskud eller underskud	-73.704	10.757
Tilskud indenfor koncern	0	1.114.456
	<b><u>264.610</u></b>	<b><u>338.314</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	324.480	350.280
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.886	-25.500
	<b><u>298.594</u></b>	<b><u>324.780</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>194.001</u>	<u>220.108</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 324 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 838 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 155 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.